
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   2015/16 ПЕРВАЯ ЛИГА

  Дата и время проведения   Место проведения

  РК- Лермонтова   Фрунзенец

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

16 Артемчук Архип
Бусаров Семен
Вишневский Глеб
Вишневский Матвей
Ибрагимов Решат

33 Ильин Олег
Кудрявцев Матвей
Литвин Артем
Лукьянов Данияр

19 Поляков Глеб
Семёнов Александр
Собянин Арсений

19 Ткач Глеб
Туркин Радион
Якубов Дамир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

19 Бондарик Альберт
98 Василенко Илья
7 Войтюк Иван

16 Гасенегер Владимир
10 Донских Владислав
30 Духовников Илья
4 Козырев Михаил

77 Курбатов Никита
99 Лагутенко Иван

Синявский Виктор
9 Смерека Давид

11 Шикало Мирон
31 Штровхал Сергей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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